
Osnovna  škola

MATE  LOVRAKA

ZAGREB

M
A

T
E

LOVR
A

K
A

Z
A
G

R

E
B

D
U

B
R
A
V

A

O
SNOVNA ŠKO

L
A

 

________________________________________________________________________ 
10040  Zagreb,  Aleja  Blaža  Jurišića  13; 
Telefon: 01/ 29 90 915;  Fax: 01/ 29 82 807;                                                                                            

 e-mail: os-m.lovraka@zg.t-com.hr  www.os-mlovraka-zg.skole.hr 

GRAD ZAGREB 

OSNOVNA ŠKOLA MATE LOVRAKA 

ALEJA BLAŢA JURIŠIĆA 13 

10040 ZAGREB 

OIB:52960882634 

 

KLASA:003-07/16-01/1 

URBROJ:251-138-01-16-1 

Zagreb, 19. siječnja 2016. 

 

Na temelju članka 21. st. 2. Zakona o energetskoj učinkovitosti (NN127/14), članka 5. 

Pravilnika o sustavnom gospodarenju energijom u javnom sektoru (NN 18/15) te članka 57. 

Statuta OŠ Mate Lovraka, kao i  Zaključka Gradonačelnika Grada Zagreba o imenovanju 

osobe zaduţene za sustavno gospodarenje energijom u Gradu Zagrebu od 23.7.2015.g. 

KLASA:960-03/15-01/11, URBROJ:251-03-02-15-2, ravnateljica škole Alemka Pliestić, 

prof., dana 19. siječnja 2016. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju Energetskog suradnika zaduženog za unos podataka u ISGE 

u OŠ Mate Lovraka 
 

 

Članak 1. 

Imenuje se Ivica Ţivko, domar Osnovne škole Mate Lovraka u Zagrebu, kao Energetski 

suradnik zaduţen za unos podataka u Informacijski sustav za gospodarenje energijom (ISGE) 

u Osnovnoj školi Mate Lovraka u Zagrebu, Aleja Blaţa Jurišića 13. 

 

 

Članak 2. 

Imenovana osoba iz točke 1. ove odluke zaduţena je za unos, praćenje, analizu i izvještavanje 

u procesu SGE na način propisan metodologijom iz Priloga i Pravilnika o sustavnom 

gospodarenju energijom. 

 

Članak 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                                                                Ravnateljica: 

                                                                                                               Alemka Pliestić, prof. 
Dostaviti: 

1. Ivica Ţivko , Oporovečki odvojak br.10, !0040 Zagreb 

2. Pismohrana 
3. Internetska stranica Škole 

4. Oglasna ploča škole 

5. Gradski ured za energetiku, zaštitu okoliša i odrţivi razvoj, Dukljaninova 3, 10000 Zagreb. 

 

  

mailto:os-m.lovraka@zg.t-com.hr
http://www.os-mlovraka-zg.skole.hr/

